

ANEXO B
COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO GRÁFICA (PLOTAGEM), IMPRESSÃO EM TECIDO E CONFEÇÃO DE BANNERS, OBJETIVANDO DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS CULTURAIS REALIZADOS PELO CENTRO CULTURAL DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO (CCPJERJ).

PROCESSO Nº 2025-06276339

PLANILHA ESTIMATIVA DA COMPOSIÇÃO DOS CUSTOS

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE ANUAL	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
1	PLOTAGEM E INSTALAÇÃO EM ADESIVO VINÍLICO, FOSCO COLORIDO. CORES 4/0.	m²	220	R\$ 74,89	R\$ 16.475,80
2	IMPRESSÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO VINIL FOSCO COLORIDO. CORES 4/0. ACABAMENTO: RECORTE ELETRÔNICO DEPILADO E MASCARADO.	m²	100	R\$ 161,89	R\$ 16.189,00
3	PLOTAGEM E INSTALAÇÃO EM PLACAS DE PS COLORIDAS TIPO ACRÍLICO 3MM ESPESSURA COM ADESIVAGEM UV FOSCO E COLORIDO. CORTE A LASER OU FACA ESPECIAL (CADA PEÇA TERIA UM CORTE DIFERENTE). ÁREA DE ADESIVAGEM:1M X 1M CADA UNIDADE.	Unidades	6	R\$ 472,00	R\$ 2.832,00
4	BANNERS (1,20 X 0,70) - LONA FRONT 440G – CORES: 4/0 – ACABAMENTO DE TUBETE + CORDA.	Unidades	30	R\$ 69,69	R\$ 2.090,70
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O LOTE 01				R\$ 37.587,50	

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE ANUAL	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
1	IMPRESSÃO EM TECIDO VOIL FOSCO COM TRANSPARÊNCIA	m²	30	R\$ 116,85	R\$ 3.505,50
2	IMPRESSÃO EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER	m²	20	R\$ 84,62	R\$ 1.692,40
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O LOTE 02				R\$ 5.197,90	

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO - 01 (UM) ANO

R\$ 42.785,40

> As planilhas de custos e formação de preços deverão observar 02 (duas) casas decimais para moeda e 04 (quatro) casas para percentuais.

ANEXO B
COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO GRÁFICA (PLOTAGEM), IMPRESSÃO EM TECIDO E CONFECÇÃO DE BANNERS, OBJETIVANDO DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS CULTURAIS REALIZADOS PELO CENTRO CULTURAL DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO (CCPJERJ).

PROCESSO Nº 2025-06276339

COMPOSIÇÃO ANALÍTICA DOS CUSTOS
(Modelo para atendimento ao disposto no art. 6º, XXIII, "i" da Lei Federal nº 14.133/21)

LOTE 01					
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE ANUAL	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	VALOR TOTAL PROPOSTO
1	PLOTAGEM E INSTALAÇÃO EM ADESIVO VINÍLICO, FOSCO COLORIDO. CORES 4/0.	m²	220	R\$ 0,00	R\$ 0,00
2	IMPRESSÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO VINIL FOSCO COLORIDO. CORES 4/0. ACABAMENTO: RECORTE ELETRÔNICO DEPILADO E MASCARADO.	m²	100	R\$ 0,00	R\$ 0,00
3	PLOTAGEM E INSTALAÇÃO EM PLACAS DE PS COLORIDAS TIPO ACRÍLICO 3MM ESPESSURA COM ADESIVAGEM UV FOSCO E COLORIDO. CORTE A LASER OU FACA ESPECIAL (CADA PEÇA TERIA UM CORTE DIFERENTE). ÁREA DE ADESIVAGEM:1M X 1M CADA UNIDADE.	Unidades	6	R\$ 0,00	R\$ 0,00
4	BANNERS (1,20 X 0,70) - LONA FRONT 440G – CORES: 4/0 – ACABAMENTO DE TUBETE + CORDA.	Unidades	30	R\$ 0,00	R\$ 0,00
VALOR TOTAL PROPOSTO PARA O LOTE 01				R\$ 0,00	

LOTE 02					
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE ANUAL	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	VALOR TOTAL PROPOSTO
1	IMPRESSÃO EM TECIDO VOIL FOSCO COM TRANSPARÊNCIA	m²	30	R\$ 0,00	R\$ 0,00
2	IMPRESSÃO EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER	m²	20	R\$ 0,00	R\$ 0,00
VALOR TOTAL PROPOSTO PARA O LOTE 02				R\$ 0,00	

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO - 01 (UM) ANO				R\$ 0,00	
---	--	--	--	----------	--

> As planilhas de custos e formação de preços deverão observar 02 (duas) casas decimais para moeda e 04 (quatro) casas para percentuais.

> A proposta deve ser datada e assinada pelo responsável.